PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

PORTARIA TRT/CGP Nº 204/2019

O  COORDENADOR DE GESTÃO PESSOAS  DO  TRIBUNAL
REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  24ª  REGIÃO,  no  uso  de
suas  atribuições  legais  e  regimentais,

R E S O L V E:

1. DISPENSAR a servidora  CRISTIANE RODRIGUES
GOMES, AGENTE DE SERVIÇOS INSTITUCIONAIS II, com lotação
na VARA DO TRABALHO DE CORUMBÁ, da Função Comissionada de
SECRETÁRIO DE  AUDIÊNCIA (92/18-299), símbolo FC-3, com
efeitos a contar da data da publicação.

2. DESIGNAR a referida servidora para exercer
a Função Comissionada de ASSISTENTE (92/18-300), símbolo
FC-2, com efeitos a contar da data de publicação.

CAMPO GRANDE-MS, 12/02/2019.

FRANCISCO DAS CHAGAS BRANDÃO DA COSTA
COORDENADOR DE GESTÃO PESSOAS

 D
o
c
u
m
e
n
t
o

p
r
o
d
u
z
i
d
o

e

a
s
s
i
n
a
d
o

e
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

p
o
r

F
R
A
N
C
I
S
C
O

D
A
S

C
H
A
G
A
S

B
R
A
N
D
Ã
O

D
A

C
O
S
T
A

e
m

1
2
/
0
2
/
2
0
1
9

1
3
:
4
4
:
0
8
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
1
8
5
9
3
4
)
.

	PODER JUDICIÁRIO
	JUSTIÇA DO TRABALHO